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ویژه نامه آخر هفته

کاظم ســاریخانی قهرمان آســیا مرگ تلخ و دردناکی داشــت. ســاریخانی در دوران قهرمانی اش در جودوی جهان در اجرای فن گهواره از تبحر خاصی برخوردار بود و مدال برنز 71 کیلوگرم قهرمانی آسیا 1996، مدال برنز 81 کیلوگرم 

بازی های آسیایی 1998، مدال نقره 81 کیلوگرم در قهرمانی آسیا 1999، مدال طلای 81 کیلوگرم در قهرمانی3

شکوفه موسوی

الف( روی اون صندلی ای که کسی ننشسته
ب( تاج ها می ایستن، نمی نشینن

ج( صندلی ای که تهش ستاره ششم رو بدن بهش
د( هیچکدام

الف( چیزی نیست، حل میشه اینم به خوشی
ب( ماسک به چشمم فشار آورده

ج( به آخرین شهریور زیبای قرن فکر می کنم
د( هشتگ ویلموتس و تاج

الف(چیز خاصی دیده نمیشه
ب( یه چند صد میلیارد تومن بدهی ناقابل

ج( هشتگ فضول نباشیم
د( گزینه و

1- تاج با ماســک روی کدام صندلی 
می نشیند؟

3- چی شده؟

2- در این نگاه چه می بینید؟

وضعش کن
مهــدی علی نژاد معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و صدالبتــه جوانــان گفــت: »از قانــون منــع جــذب خارجی هــا در 

فوتبال حمایت می کنیم.«
ما هم اینقدر به مدیران ورزش اعتماد داریم که خب لازم و واجب 
است حمایت کنیم! اما عارضم به حضورتان که خیلی خوب می شد اگر 
در کنار وضع این قانون، برای سر و سامان دادن وضع غیرخارجی ها هم 
کاری کنیم. یعنی چه؟ یعنی اینکه حالا درســت اســت خارجی ها خیلی 
بی تربیــت هســتند و هــی می آیند و بعــد از چهار روز می روند و دویســت 
میلیــارد می خواهنــد و می گیرند اما اگر وضعی شــود که بــا عزیزان مدیر 
در فوتبــال هم که این خارجی هــا را می آورند و می برند هم برخوردی در 
شــأن شــود، بد نیســت. یعنی اگر قانونی بــرای منع جذب و بــه کارگیری 
مجــدد مدیــران دســته گل بــه آب بــده فوتبال هم وضع شــود مــا خیلی 
شــادمان می شــویم چون تجربه ثابت کــرده مدیــران ورزش ما همچون 
انــرژی از بین نمی روند، بلکه از پســتی به پســت دیگر منتقل می شــوند. 

با سپاس!
 

صدسال تنهایی یا صدسال پولداری
ســجاد گنج زاده ملی پوش المپیکی کاراته کشــورمان گفته اســت که 
قرارداد ویلموتس، بودجه صد سال فدراسیون کاراته است. در این روزها 
شــبیه ایــن اظهارنظر را از ورزشــکاران و مربیان دیگر رشــته های ورزشــی 
هم داشــته ایم و شــایان ذکر اســت به ورزشــکاران عزیز و گرانمایه کشــور 
یادآوری کنیم که در سیســتم اداره ورزش ما، همه رشــته های ورزشــی با 
عشق و غیرت اداره می شود و فقط فوتبال است که با پول اداره می شود. 
پس اگر فکر می کنید با این حرف ها قرار اســت حداقل بودجه یک ســال 
دیگر فدراســیونتان هم افزایش پیدا کند، زهی خیال باطل! مســیر پولدار 
شــدن در ورزش فقــط از فوتبــال می گــذرد و اصلًا چــه زیبا بــود اگر تمام 

فدراسیون ها و رشته های ورزشی زیرمجموعه فوتبال بودند، نه؟
 

متفرقه های عزیز
 در پایان رقابت های جایزه بزرگ دوومیدانی زنان، فرزانه فصیحی 
ملی پوش کشــورمان که در ماده خودش صاحب مدال طلا شــد گفته: در 

حین مسابقات افراد متفرقه زیادی در ورزشگاه بودند.
گویــا این قهرمــان عزیز نمی داند که در ورزش ما اســاس بر متفرقه 
بودن اســت. یعنی مثلًا شــما با یک قراردادی با خسارت سیصد میلیارد 
تومانی مواجه می شــوی کــه مذاکراتش را متفرقه ها می کننــد، قرارداد را 
متفرقه هــا می بندند، ســودش را متفرقه هــا می برنــد، می ماند پرداخت 
بدهی اش که از قضا پرداخت بدهی را هم متفرقه ها انجام می دهند! لذا 
خواهشــمندیم حضور متفرقه ها را در اقصی نقاط ورزش کشــور بپذیرید 

و همینه که هست.
 

ناعادلانه یا ناعاقلانه
بهاروند سرپرست فدراســیون فوتبال در صحبت هایش اشاره کرده 
کــه به شکســتن رأی فیفا در پرونــده ویلموتس امیدواریــم و یک نوجوان 

فوتبالیست هم می داند این رأی ناعادلانه است.
ما هم مثل جناب سرپرست امیدواریم که فیفا اینها تخفیف بدهند 
و بشــکنند امــا دربــاره ورود نوجوانان به ماجرا این را هــم اضافه کنیم که 
بله! در کنار اینکه یک نوجوان فوتبالیست هم می داند این رأی ناعادلانه 
اســت، یک نونهال فوتبالیست هم می دانست که بستن چنین قراردادی 
ناعاقلانه اســت. لذا به مسئولان فدراســیون فوتبال پیشنهاد می کنیم در 
تصمیماتشان از نظرات گروه های سنی نزدیک به کودکان بیشتر استفاده 

کنند بلکه خسارت های احتمالی آینده کمتر شود.
 

پیش به سوی ستاره ششم
نمی دانــم ایــن خارجی هــا با خودشــان چه فکــری می کننــد؟ اصلًا 
آیــا فکری می کنند؟ مثلًا همین آقای شــفر که گفته: خوشــحال می شــوم 

مسئولان دلایل برکناری ام را بررسی کنند.
بــرادر عزیز کجــای کارید؟ گویا فکــر کرده اید فوتبال مــا اینقدر بیکار 
اســت که بنشیند این چیزها را بررســی کند! در فوتبال پنج ستاره و پویای 
مــا، بررســی برکناری هــا آن هم برکناری های گذشــته، اهمیتــی ندارد. ما 
فقط به جلو نگاه می کنیم و در صدد کســب ستاره ششم برای فوتبالمان 
هســتیم. شــما هــم حالا به یــک دلیلــی برکنار شــده ای دیگر، دوشــواری 

ندارد. بای.

چند عدد مربی خارجی
 با کارکرد صفر، تمیز، لگد نخورده

با تضمین عدم شکایت پس از اخراج
جهت هدایت تیم های لیگ برتری موجود است

هیأت رئیسه محترم فدراسیون محترم فوتبال
مصیبت وارده را خدمت شما تسلیت عرض می نماییم.

خواهشــمند اســت با توجه به ممنوعیت معاملــه، هرچه زودتر 
حساب های دفتری خود را صاف کنید.

جمعی از کسبه خیابان سئول

ساکت کجاست؟
پخش در شبکه نمایش خانگی

در باب اوضاع
 ویلموتسی جامعه

این روزها هرجا می رویم صحبت از قرارداد ویلموتس است. یعنی 
اگر شــما حرفــی درباره نوســانات بــازار بــورس و تغییــرات قیمت 
دلار و ماســت و شــیر و نان نداشــته باشــید اما حتماً درباره قرارداد 
ویلموتــس حرفــی می زنیــد یا می شــنوید. حتــی همین اکبــر آقای 
ماست بند ســرکوچه هم دیروز در حین بســته بندی ماست هایش، 
دربــاره قرارداد ویلموتس نظریه ارائــه داد و رقم جریمه ایران را با 
چرتکه حســاب کــرد. البته اینکه میلیــارد در چرتکه جا می شــود یا 
نــه را نمی دانیــم اما اکبر آقا عدد جدیدی نســبت بــه آنچه تا کنون 
شــنیده بودم بیان کرد و موجی از تعجب بر مشتریان ایجاد گشت. 
حال با این اوضاع و احوالِ ویلموتســی جامعه، یکی از اهالی محل 
عکســی را در گروه محله فرســتاد که اتفاقاً اکبــر آقا هم روی عکس 
لایک زد و همین لایک اکبر آقا نشان از اهمیت و احتمالًا اثرگذاری 
ایــن نامــه خواهد داشــت. پس شــما هم بخوانیــد و لــذت ببرید از 
آینده روشن فوتبال ایران که به واسطه این نامه رقم خواهد خورد.

دفاع از پرونده های حقوقی-ورزشی 
تخصص ماست

شرکت دفاع گستران غرب


